INDICAÇÃO Nº 016/2017

Senhor Presidente,

    Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Rafael Pavei, a presente

Indicação para que sejam tomadas as devidas providencias no sentido de construir o

Parque de Exposição ao lado da Pista de Motocross.

JUSTIFICATIVA

                                            Sugerimos a construção do Parque de Exposição paralela a

Pista de Motocross para que fiquem integrados os centros de lazer de Feliz Natal, tendo

assim, um local apropriado para os grandes eventos e shows.

Sala das sessões, 03 de Fevereiro de 2017.

Sidônia Kessler                   Ademir Alves de Oliveira            Adriana de Souza Silva

     Ver. PR                                       Ver. PMDB Ver. PMDB

Txonto Ikpeng               Tatiany de Souza Costa

                                Ver. PMDB Ver. PDT